

○株式会社 JR 東日本ネットステーション 「個人情報の具体的な取扱いについて」 新旧対照表（2025 年 4 月 21 日改正）

（変更部分には赤字下線・取消線を付しています。）

改正後	現行
個人情報の具体的な取扱いについて 平成 17 年 3 月 31 日制定 2024 年 10 月 25 日改定 <u>2025 年 4 月 21 日改定</u> 株式会社 J R 東日本ネットステーション 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5 ー <u>3 3 ー 8</u> 2 7 ー 1 1 代表取締役社長 西尾 寿子 (略)	個人情報の具体的な取扱いについて 平成 17 年 3 月 31 日制定 2024 年 10 月 25 日改定 株式会社 J R 東日本ネットステーション 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5 ー 2 7 ー 1 1 代表取締役社長 西尾 寿子 (略)

以上